

Спецификация товаров (оферта) лот №4

№ п/п	Название товаров и/или услуг	Код CPV	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	КАРТОФЕЛЬ	15800000	кг	1136	6,00	6815,00
2	КАПУСТА	15800000	кг	1477	6,00	8862,00
3	МОРКОВЬ	15800000	кг	372	6,00	2232,00
4	ЛУК	15800000	кг	543	7,00	3801,00
5	ЛИМОН	15800000	кг	86	25	2150
6	ЯБЛОКИ	15800000	кг	568	7,00	3976,00
7	БАНАНЫ	15800000	кг	107,00	25,00	2675,00
8	КАБАЧКИ	15800000	кг	284,00	15,00	4260,00
9	БАКЛАЖАНЫ	15800000	кг	284	15,00	4260,00
10	ПЕКИНСКАЯ КАПУСТА	15800000	кг	1136	15,80	17948,80
11	ПОМИДОРЫ	1580000	кг	540	18,00	9720,00
12	ОГУРЦЫ	1580000	кг	270	20,00	5400,00
13	ПЕРЕЦ	1580000	кг	190	20,00	3800,00
14	ИТОГО					75900,80

ПРОДАВЕЦ и.п. шинтякова светлана 30 07.2019

Покупатель КОМРАТ ЛИЦЕЙ КАРА ЧЕБАН